Заявка
Я, (Ф.И.О.), прошу зачислить меня в НИУ ВШЭ - Нижний Новгород для прохождения обучения по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» по заочной форме c использованием дистанционных образовательных технологий в полном объеме (136 ч) с «__» ___________ 202_ г. по «__» ___________ 202_ г.:
	Ф.И.О. (полностью)

СНИЛС
	Год рождения
	Место работы (название организации, адрес)
	Должность
	Паспортные данные
	Контактный телефон,
е-mail (обязательно)

Подпись
Дата